
مدیرکل بیمه سلامت لرستان از تحقق 
۸۸ درصدی طرح نسخه نویسی و نسخه 
پیچی الکترونیک در این اســتان خبر داد و 
گفت: از اول دی ماه نســخ دستی برای بیمه 
ســلامت غیر قابل پذیرش بــوده و تمامی 
موسسات و سازمان های طرف قرارداد با بیمه 
ســلامت مکلف به اجرای کامل طرح نسخه 

نویسی و نسخه پیچی الکترونیک هستند.
دکتر شــاهدخت فتحی بیرانونــد در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: طرح نســخه نویسی و 
نســخه پیچی الکترونیک در استان لرستان 
به عنوان الزام قانونی بــوده و در قانون های 
بالادســتی همچون قانون پنجم و ششم به 
موضوع پرونده ســلامت الکترونیک تاکید 

شده است.
وی ادامه داد: یکی از اجزای پرونده سلامت 
الکترونیــک تحقق طرح نســخه نویســی 
الکترونیک بــوده و اکنون خوشــبختانه به 

اهداف دسترسی پیدا کرده است.
مدیرکل بیمه سلامت لرستان عنوان کرد: در 
لرستان ۸۸ درصد اهداف تحقق پیدا کرده و 

در آبان ماه امســال ۹۷ هزار و ۴۹۱ و در کل 
در ســال جاری تاکنون بیــش از ۶۰۰ هزار 
نسخه الکترونیک تجویز شــده و امیدواریم 
با برنامه ریزی مناسب شــاهد تحقق کامل 

اهداف باشیم.
فتحی بیرانوند اظهار داشــت: اجرای برنامه 
نسخه نویســی و نســخه پیچی الکترونیک 
مزایای بســیار زیادی همچون صرفه جویی 

در مصرف کاغذ، شفاف ســازی امور، آمار و 
اطلاعات و کاهش خطاهای پزشکی، افزایش 

سرعت و دقت اشاره کرد.
وی در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: از 
ابتدای دی ماه تمامی موسسات و سازمانهای 
طرف قرارداد با بیمه ســلامت باید اقدام به 
اجرای کامل طرح نســخه نویســی و نسخه 
پیچی الکترونیکی کرده و از دی ماه به هیچ 

عنوان صورت حســاب های دســتی و غیر 
الکترونیک بــرای بیمه ســلامت غیر قابل 

پذیرش است.
مدیرکل بیمه سلامت لرســتان عنوان کرد: 
خوشــبختانه در مدت زمان شــیوع کرونا 
توانستیم بسیاری از خدمات نام را به صورت 
الکترونیک به مردم ارایه کنیم و این امر کمک 
زیادی به تحقق دولت الکترونیک خواهد کرد.

فتحی بیرانونــد در ادامه با اشــاره به اینکه 
ساکنان مناطق حاشیه ای فاقد بیمه به صورت 
رایگان تحت پوشــش بیمه سلامت قرار می 
گیرند، افزود: در راستای حمایت از اقشار کم 
بضاعت، بی بضاعت و آسیب پذیر افراد فاقد 
پوشش بیمه به صورت رایگان تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار می گیرند.
وی در بخــش دیگری از ســخنانش اظهار 
داشت: از پزشــکان عمومی، داخلی، عفونی، 
اطفال، طب اورژانس، پزشــکی اجتماعی و.. 
در قالب ســرانه دعوت به همکاری می شود 
و افراد می توانند به اداره کل بیمه ســلامت 

مراجعه کنند.
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قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل فنی حرفه ای استان قزوین گفت: بیش از ۲۰۰ حرفه ارزان با سرمایه گذاری کم را شناسایی و نحوه آموزش آن را 
استخراج کردیم، نمایشگاهی از توانمندی و خروجی این حرفه ها از ۲۰ تا ۲۵ آذرماه در کتابخانه امام خمینی )ره( قزوین برگزار می شود که شرکت کنندگان می توانند 
از آن ایده بگیرند. محسن مددی در سالن اجتماعات فرمانداری قزوین برگزار شد، تصریح کرد: نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت در رشته رباتیک )انتخابی مسابقات 
جهانی شانگهای چین( از ۲۰ تا ۲۵ آذرماه جاری به میزبانی استان قزوین برگزار می شود. وی افزود: این مسابقات در رشته تیمی رباتیک دونفره در رده سنی ۱۸ تا ۲۳ سال با 
حضور گروه های ۱۶ استان در دانشگاه فنی و حرفه ای قزوین برگزار خواهد شد. مدیرکل فنی حرفه ای استان قزوین بیان کرد: مسابقات ملی مهارت در رشته های مختلف در 
چندین استان برگزار می شود که تیم های مهارتی استان قزوین در ۱۰ رشته مهارت شامل مکاترونیک، تراش، فرز سی ان سی، آشپزی، طراحی فضای سبز، فناوری اتومبیل، 

جوشکاری، جواهرسازی و رباتیک شرکت کردند که تاکنون یک نفر از قزوین مدال برنز و سه نفر نیز دیپلم افتخار این رقابت ها را کسب کرده اند.

مدیرکل بیمه سلامت لرستان  خبرداد ؛

اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک از ابتدای دی

استاندارآذربایجانشرقی:

دانشجویان، پرچمدار گام دوم انقلاب باشند

امدیرعاملشرکتبرقمنطقهایغرب:

امیدواریم زمستان امسال را بدون خاموشی بگذرانیم

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

محمــد  مید ا - یز تبر
ر  ندا قتصادسرآمد-اســتا را ده،خبرنگا زا
آذربایجان شرقی با بیان اینکه دانشگاه، مبدأ 
رویدادهای تحول آفریــن در تاریخ انقلاب 
اسلامی بوده و ایجاد تشکل های دانشجویی، 
از زیباترین دستاوردهای این انقلاب است، 
از دانشجویان و اساتید دانشگاه های استان 
خواست تا پرچمدار گام دوم انقلاب باشند و 
برای حل مشکلات استان، راهکار ارائه کنند.

عابدین خــرّم در دیدار صمیمــی با دبیران 
و نماینــدگان تشــکل های دانشــجویی 
دانشــگاه های تبریز، ضمن تبریک ۱۶ آذر، 
روز دانشــجو و گرامی داشــت یاد و خاطره 
دانشجویان شــهید، گفت: دانشجویان باید 
تاریخ دانشگاه ها را مطالعه کنند تا بدانند که 
پا در جای پای چه مردان بزرگی گذاشته اند.

وی با بیان اینکه امروز دانشــگاه، مسأله اول 
انقلاب است، افزود: دانشگاه ها مبدأ و منشأ 
همه رویدادهای تحول آفرین در تاریخ انقلاب 

اسلامی بوده اند و یکی از دستاوردهای زیبای 
این انقلاب، ایجاد تشــکل  های دانشجویی 

است.
  خرّم اظهار داشت: آزادی در ابراز اندیشه ها و 
نظرهای متفاوت در دانشگاه های ما، در پرتو 
انقلاب اسلامی اســت که چنین فضایی در 

دوران قبل از انقلاب مطرح نبود.

اســتاندار آذربایجان شــرقی با بیان اینکه 
رهبر انقــلاب، پرچمدار آزادی اندیشــه در 
دانشگاه هاست، گفت: ایشان همواره مطالبات 
دانشجویی را به عنوان ارزش و فرصتی برای 
حل مســائل جامعه قلمداد می کنند که این 

رویه سرمشقی برای همه مسئولان است.
وی بــا بیان اینکــه انقلاب اســلامی، مس 

وجودی جوانان ما را به طلا مبدل کرد، افزود: 
مردان بزرگی که از دانشگاه برخاسته بودند، 
روزی در میدان دفاع مقدس به صحنه آمدند 
و امروز هم به جرم پیشــرفت و ترقی، مورد 
حقد و کینه دشــمنان قــرار می گیرند و در 

خیابان ها ترور می شوند.
 رئیس دانشگاه تبریز هم در این دیدار گفت: 
در روز ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲، مبارزه با استکبار 
جهانی تبدیل به هویت جنبش دانشجویی 
شد که برکات آن را در تاریخ انقلاب اسلامی 
شاهد بوده ایم.  صفر نصراله زاده افزود: جنبش 
دانشــجویی همیشه فعال و ســرزنده است 
و نقش دانشــجویان در عرصه های مختلف 

کشور بر کسی پوشیده نیست.
 پیش از سخنان استاندار آذربایجان شرقی، 
۱۱ نفر از دبیران و نمایندگان تشــکل های 
دانشجویی دانشــگاه های تبریز دیدگاه های 
خود را درخصــوص مســائل مختلف بیان 

کردند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای غرب 
ذخیره ســوخت کنونی نیروگاه های برق 
استان را نسبت به مدت مشابه سال قبل بسیار 
مناســب ارزیابی کرد و گفت: امیدواریم با این 
روند زمستان امسال کمبود سوخت نیروگاه ها و 

خاموشی نداشته باشیم.
علی اسدی در جلسه ستاد بحران استان کرمانشاه 
که با موضوع تامین پایدار بــرق و گاز در فصل 
زمستان برگزار شــد، ابتدا اشاره ای به وضعیت 
نیروگاه های استان کرمانشاه داشت و گفت: هم 
اکنون چهار نیروگاه بیستون با ظرفیت ۶۴۰ 
مگاوات، زاگرس با ظرفیت ۶۴۸ مگاوات، 
اســلام آباد با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات و دالاهو با 

ظرفیت ۶۰۰ مگاوات در استان فعال است.
وی مجمــوع برقی کــه هم اکنون توســط 
نیروگاه های اســتان تولید می شــود را ۱۵۸۰ 
مگاوات و مصرف اســتان را هم ۷۰۰ مگاوات 
اعلام کرد. وی ادامه داد: از سوی دیگر کرمانشاه 
در مسیر کریدور صادراتی برق کشور قرار دارد 
و نزدیک به ۷۰ درصد صادرات برق ایران از این 
مسیر است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
غرب با بیان اینکه سال گذشته در چنین ایامی 

گاز نیروگاه های استان محدود شده بود، یادآور 
شد: اکنون با همکاری شرکت گاز هنوز سهمیه 
گاز به دو نیروگاه اسلام آباد و دالاهو داده می شود.
اســدی با بیان اینکه از نظر ذخیره ســوخت 
جایگزین نیز اکنون نیروگاه ها در بهترین حالت 
قرار دارند، اضافه کرد: در شرایطی که در کشور ۶۰ 
درصد مخازن سوخت نیروگاه ها تکمیل است، 
اما این میزان در کرمانشاه حدود ۹۵ درصد است.

وی با بیان اینکه هم اکنون روزانه نزدیک به یک 
تا ۱.۵ میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه های 

کرمانشاه حمل می شود، خاطرنشان کرد: تقاضا 
داریم این تامین سوخت همچنان ادامه داشته 
باشد.  مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب از 
این موضوع ابراز نگرانی کرد که با شروع روزهای 
سرد و بارش برف و باران امکان حمل سوخت از 
طریق کامیون ها محدود شود و خاطرنشان کرد: 
البته نیروگاه های استان برای مصرف چندین 
روز ذخیره سوخت دارند. اسدی ابراز امیدواری 
کرد با این وضعیت مشکلی برای تامین سوخت 
نیروگاه ها رخ ندهد و فصل زمستان پیش رو را 

بدون چالش خاموشی پیشت سر بگذاریم و افزود: 
البته سناریوهایی برای محدود شدن مصرف برق 
۳۰ درصدی صنایع در شرایط اضطرار و مدیریت 

بار تعریف شده است.
وی تاکید کرد: اگر بنا به اعمال محدودیت باشد، 
متوجه صنایع خواهد بود و تلاش می کنیم برق 

بخش خانگی پایدار باشد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان کرمانشاه 
با بیان اینکه فعلا محدودیت برق برای صنایع 
اعمال نشــده، گفت: این در حالی است که در 
مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۳۸ درصد 

محدودیت برق برای صنایع داشتیم.
اسدی تنها نگرانی اصلی را برای تابستان سال 
۱۴۰۱ دانست و اضافه کرد: تقاضا داریم از همین 

حالا صنایع به فکر برقراری ژنراتورها باشند.
موضوع دیگری که وی به آن اشــاره داشــت 
وضعیت مصرف مازوت در نیروگاه ها بود و گفت: 
تنها ۱۰ نیروگاه کشور در شهرهای تبریز، اهواز، 
تهران، اراک، کرمانشــاه و ... از مازوت استفاده 
می کنند که دستورالعمل های خاص خود را دارد.
وی معتقد است، تکنولوژی که در نیروگاه های 
برق کرمانشــاه وجود دارد باعث شــده میزان 

آلودگی حاصل از مازوت به حداقل برسد.

بوشهر-کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیــس اداره HSE، مدیریــت بحران و 
پدافند غیر عامــل اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر از کســب رتبه نخست این اداره 

در ارزیابی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد.
 نرگس علیپور رییــس ادارهHSE ، مدیریت 
بحران و پدافنــد غیرعامــل اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشــهردر اینباره گفت: در 

ارزیابی سالانه اداره کل مدیریت بحران ،پدافند 
غیر عامل و HSE سازمان بنادر و دریانوردی 
که در خصــوص  عملکرد فعالیــت ها مرتبط 
بر اســاس الزامات بین المللی و در چهار گروه 
مدیریت، ایمنی صنعتی،بهداشــت حرفه ای 
و محیط زیست و بهداشــت محیط انجام می 
شــود ،اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان 

بوشهر موفق به کسب رتبه نخست در بین بنادر 
کشور شد. علیپور افزود: کاهش حوادث، کاهش 
سطح ریسکهای ایمنی و بهداشت حرفه ای ، 
جنبه های زیســت محیطی و افزایش ضریب 
ایمنی از دستاوردهای اجرای الزامات در دامنه 
کاربرد اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر  
میباشد. رئیس اداره HSE، مدیریت بحران و 
پدافند غیر عامــل اداره کل بنادر و دریانوردی 

اســتان بوشــهر اضافه کرد:ســازمان بنادر و 
دریانوردی براساس ارزیابی های سالیانه، ستاد 
اجرایی در بنادر را به عنوان یکی از الزامات اصلی  
مورد ارزیابی قرار می دهد. که خوشــبختانه  
اداره HSEمدیریت بحران و پدافند غیر عامل  
اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان بوشهر در 
این ارزیابی نیز توانست رتبه نخست را در بین 

تمامی بنادر کشور به خود اختصاص داد.

مدیر کل سازمان بهزیستی همدان:
46 هزار معلول در همدان داریم

همدان-فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بهزیستی استان همدان 
از وجود ۴۶ هزار مددجوی معلولین جسمی،ذهنی و حرکتی در استان همدان 

خبر داد.
دکتر مهدی دیناری به مناسبت روز جهانی معلولین در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: ۴۶ هزار نفرمعلول در همدان داریم، که  ۱۶ هزار نفر به صورت مستمری 

خدمات دریافت می کنند.
وی افزود: از مجموع ۴۶ هزار نفر معلولین نیز ۱۱ هزار  و ۴۰۰ نفر پشت نوبتی 
هستند که پرونده های آنها در کمیسیون پزشکی تایید و ثبت شامانه شده است و 
اعتبار آن نیز نهایی شده که امید است این ۱۱ هزارو ۴۰۰ نفر نیز از خدمات های 

مجموعه بهزیستی هر چه سریعتر استفاده کنند.
دیناری ادامه داد: ۱۹ هزار نفر از مددجویان مجموعه بهزیستی به صورت غیر 

مستقیم از خدمات بهزیستی بهره مند می شوند.
مدیر کل سازمان بهزیستی همدان به شدت و ضعیف معلولیت های افراد اشاره کرد 
و گفت: ۹ هزار و ۵۰۰ نفر معلولیت خفیف، سه هزار و ۸۰۰ نفر متوسط، ۱۴ هزار و 

۲۰۰ نفر شدید و بیش از شش هزار نفر معلولیت خیلی شدید داریم.
وی به نامشخص بودن وضعیت نزدیک به ۸ هزار پرونده در بهزبستی اشاره کردو 
گفت: مجموعه بهزیستی به دنبال تکمیل کردن این پرونده هاست،که ازمجموعه 
معلولین پنج هزار و ۷۰۰ هزار نفر معلولین بینایی، ۲۱ هزار  نفر اعصاب و روان 

هستند.
مدیرکل بهزیستی همدان به هزینه کمک های درمانی مددجویان اشاره کرد و 
گفت: این رقم در برابر نیاز این افراد ناچیز بوده که در این راستا سایر ارگان ها باید 

از بهزیستی حمایت کنند.
دیناری ادامه داد: در ستاد مناسب سازی معابر  ارگانهای مختلف وجود دارند و 
تمامی ساختمان هایی که جدید ساخته می شوند  همگی باید از نظر مناسب 
سازی باید تاییدیه مطلوب را دریافت کنند همچنین مناسب سازی معابرو  خیابانها 
باید از نظر بحث مناسب سازی به شکلی طراحی شوند و با تغییر کنند که معلولین 

بتوانند به راحتی تردد کنند تا مشکلی برای آنها به وجود نیاید.
وی  افزود: مادران و دختران باید نسبت به وجود اورژانس اجتماعی آگاهی داشته 
باشند چرا که این محل برای پذیرش آنها هنگام مواجهه با مشکلات اجتماعی 
و هرگونه تهدید اجتماعی اســت که می توانند با شماره ۱۲۳ تماس بگیرند تا 

مددکاران بر بالین آنها حاضر می شوند.
مدیر کل سازمان بهزیستی همدان گفت: یکی از واحدهای تخصصی مجموعه 
بهزیستی وجود مراکز اجتماعی است که به معلولین خدمات رسانی می کنند 
و این هفته برای مطرح کردن معلولین و قابلیت ها و توانمندی این افراد است 
چرا که ما افتخارآفرینانی در جامعه معلولین داریم که در عرصه های مختلف نیز 

مطرح هستند.
وی با بیان اینکه اولویت مجموعه بهزیســتی حضور معلولین در کنار خانواده 
هایشان است، تصریح کرد: مجموعه بهزیستی ســعی بر حضور معلولین در 
کنار خانواده  و بهره گیری آنها از احساســات و عواطف درون خانواده است که 
در صورتیکه خانواده ها توانایی مراقبت از معلولین را نداشته باشند به مجموعه 

بهزیستی سپرده می شوند و در مراکز شبانه روزی نگهداری می شوند.
دیناری با بیان اینکه مراکز روزانه در بهزبستی برای ارائه خدمات به معلولین و 
خانواده هایشان وجود دارد، گفت: ۲۶ مرکز در کل استان وجود دارد که معلولین 
از این مراکز استفاده می کنند. وی به وجود ۱۴ مرکز شبانه روزی در استان همدان 
اشاره کرد و گفت: این مراکز در مناطق شهری و روستایی نیز وجود دارد و تمامی 
معلولین می توانند از این مراکز خدمات دریافت کنند. مدیرکل بهزیســتی به 
کمک های مستمر مجموعه بهزیستی به معلولین اشاره کرد و گفت: خانواده های 
تک معلولی به صورت ماهانه ۳۵۰ هزار تومان، دو معلولی ۵۰۰ هزار تومان، سه 
معلولی ۷۰۰ هزار تومان و چهارمعلولی ۹۰۰ هزار تومان و بیش از چهار معلول 
یک تومان است که این مبلغ در برابر هزینه های درمان و نیاز معلولین بسیار ناچیز 
است. وی به کمک های غیر مستمری مجموعه بهزبستی اشاره کرد و افزود: کمک 
های غیر مستمری بر اساس اولویت بندی ها و مشکلاتی که  آنها دارند، می توانیم 
کمک کنیم که مهمترین بحث آنها اشتغال، مسکن، کمک های موردی، شهریه 
دانشجویی، هزینه های درمان و سایر مصثادیق است که این نوع کمک های غیر 

مستمر توسط مجموعه بهزیستی انجام شده است.

 ایجاد 5هزار و 800 فرصت شغلی
| برای مددجویان گلستانی در سال جاری 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
گلستان گفت: در سال جاری ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد پنج هزار و ۸۰۰ 

فرصت شغلی افراد تحت پوشش کمیته امداد گلستان تخصیص یافته است.
عیسی بابایی در گفتگو با خبرنگار اظهار کرد: کمیته امداد گلستان بیش ۸۵ هزار 
خانوار معادل ۱۶۰ نفر را تحت پوشش داشته که چیزی حدود ۱۴ درصد جمعیت 
استان را تشکیل می دهد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان با اشاره به 
اینکه سیاست اصلی کمیته امداد در بخش محرومیت زدایی، توانمندسازی خانواده ها 
و ایجاد اشتغال با حفظ کرامت خانواده است، بیان کرد: برای اینکه خانواده ها توانمند 
شده و بتوانند وارد بازار کار شوند در حوزه اشتغال خدمات خوبی به مددجویان ارائه 
می شود که ارائه تسهیلات تنها بخشی از فرایند اشتغالزایی مددجویان محسوب می 
شود.بابایی گفت: مددجویان برای ورود به بحث اشتغال مهارت سنجی شده و اگر 
دارای مهارت نباشد با تفاهمنامه ای که با اداره کل فنی و حرفه ای داریم براساس 
علاقمندی به آموزشگاه ها ارجاع خواهند شد و پس از کسب مهارت و مشاوره شغلی، 
تسهیلات قرض الحسنه چهار درصد به آنها پرداخت می شود.وی با اشاره به اینکه 
تسهیلات اشتغال به همه افراد مددجو در قالب طرح های مختلف پرداخت می 
شود، خاطرنشان کرد: برای سالمندانی که در روستا و حاشیه شهر زندگی می کنند 
تسهیلات کارانگیزی در نظر گرفته شده است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گلستان با بیان اینکه برای ایجاد اشتغال تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
قرض الحسنه به خانواده های زیر پوشش پرداخت می شود، افزود: امسال نسبت 
به سال گذشته اعتبارات تسهیلات اشتغال ۲.۵ برابر شده است.بابایی متذکر شد: 
۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار ایجاد اشتغال به استان تخصیص داده شد که باید پنج 
هزار و ۸۰۰ فرصت شغلی ایجاد کنیم.وی اضافه کرد: در سال گذشته بیش از ۲۵ 
درصد اشتغال استان را کمیته امداد ایجاد کرده و به دنبال این هستیم سال آینده 
۵۰ درصد اشتغالزایی استان توسط این نهاد باشد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( گلستان با بیان اینکه امیدواریم بتوانیم هم برای افراد زیر پوشش و هم نیازمندان 
که توان مالی ندارند ایجاد اشتغال کنیم، یادآور شد: طرح های اشتغال کمیته امداد 
سه تا پنج سال توسط ناظرین، نظارت و حمایت می شود و چنانچه نیازمند حمایت 

مشاوره ای، شوک مالی و تسهیلات توسعه ای باشد در این مدت انجام خواهد شد.

ثبت نام بیش از 6 هزار روستایی  اصفهان
 در طرح مسکن ملی 

اصفهان- سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی اصفهان گفت: ۶ هزار و ۵۰۰ 
روستایی در این استان برای خانه دار شدن در طرح نهضت 
ملی مسکن نام نویسی کردند درحالی که امکان افزایش این 

سهمیه تا ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد هم وجود دارد.
غلامحسین خانی  سهم سالانه استان اصفهان برای احداث 
خانه روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن را ۱۰ هزار 
واحد اعلام کرد و افزود : تاکنون حدود ۶ هزار نفر از متقاضیان 
به بانک معرفی شدند که بیش از چهار هزار و ۵۰۰ نفر از آنها در 

مرحله عقد قرارداد و ساخت واحدها هستند.
مدیرکل بنیاد مسکن استان اصفهان با بیان اینکه شرایط طرح 
نهضت ملی مسکن نسبت به طرح اقدام ملی مسکن آسان تر 
شده و تســهیلات بهتری به متقاضیان ارائه می شود اظهار 
داشت: متقاضیان تا اول دی سال جاری فرصت دارند تا با ورود 
به سامانه saman.mrud.ir برای نام نویسی اولیه ساخت 

خانه روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن اقدام کنند.
وی اضافه کرد: افرادی که دارای زمین در روستاها هستند و یا 
قصد احیای بافت فرسوده را داشته باشند پس از دریافت پروانه 
ساخت می توانند با مراجعه به شعبه های بنیاد مسکن در همه 

شهرستان ها تسهیلات ارزان قیمت را دریافت کنند.
خانی با بیان اینکه تسهیلات احداث ۲۰۰ هزار واحد مسکونی 
در روستاهای کشــور به بنیاد مســکن واگذار شده است 
خاطرنشان کرد: این تسهیلات به میزان ۱۰۰ میلیون تومان، با 
نرخ سود پنج درصد و ۲۰ ساله به متقاضیان پرداخت می شود.

وی بیان کرد: در صورتی که مبلغ تسهیلات در طرح نهضت 
ملی مسکن اضافه شــد، متمم آن نیز اعلام خواهد شد و بر 

اساس دستورات شورای عالی مسکن اقدام خواهیم کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن اصفهان افزود : اهالی روستاهای استان 
که به عنوان خانه اولی شــناخته می شوند و روستای محل 
زندگی آنها دارای دهیاری و جمعیت ۲۰ خانوار و بالاتر باشند، 

می توانند در طرح نهضت ملی مسکن نام نویسی کنند.
وی یادآور شد: فراهم کردن زیرساخت های لازم مانند فاضلاب 
روستایی، آب آشامیدنی، برق و گاز هم در کنار ساخت خانه 
های روستایی در طرح نهضت ملی مسکن، اجتناب ناپذیر 
است و دستگاه های خدمات رسان در شورای مسکن استان 
تعهد کردند که نسبت به فراهم کردن این زیرساخت ها اقدام 
کنند. جهش تولید مسکن طرح دولت سیزدهم برای خانه دار 
کردن مردم است که در آن سهم استان اصفهان ساخت ۳۰۰ 

هزار واحد طی چهار سال اعلام شده است.  

مدیرکل ورزش و جوانان استان:
 100 پروژه نیمه تمام ورزشی

 در گلستان وجود دارد
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل ورزش 
و جوانان گلستان گفت: ۱۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی 
در گلستان وجود دارد که ۳۰ درصد این پروژه ها بالای 

۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند.
قاسمعلی برزمینی در گفتگو با خبرنگار اظهار کرد: با 
توجه به پروژه های نیمه تمام زیادی که در گلســتان 
وجود دارد در ســفر هیات دولت به گلستان اولویت 
نخست جذب اعتبارات لازم برای تکمیل این پروژه ها 
به ویژه سالن ورزشی ۶ هزار نفره گرگان است.مدیرکل 
ورزش و جوانان گلســتان با اشاره به اینکه تخصیص 
بودجه در حوزه ورزش استان گلستان در سال جاری 
خوب بوده است، خاطرنشان کرد: در استان گلستان 
۱۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشــی داریم و اولویت اول ما 
اتمام پروژه های نیمه تمام بالای ۷۰ درصد اســت.

برزمینی ادامــه داد: تلاش ما بر این اســت که برای 
تکمیل این پروژه ها مخصوصاً ســالن ورزشی ۶ هزار 
نفره گرگان اعتبارات خوبی را دریافت کنیم تا بتوانیم 
ظرفیت فضای ورزشی در گلستان را افزایش دهیم.وی 
یادآور شد: استان گلستان در زمینه ورزشی پتانسیل 
های بالایی داشته و تقریبا در همه زمینه ها استعداد 
وجود دارد و بسیاری از رشته ورزشکاران گلستانی در 
رتبه های خوبی قرار دارند.مدیرکل ورزش و جوانان 
گلستان با اشاره به اینکه اســتان ما صنعتی نیست و 
متاسفانه برای کشف استعدادهای ورزشی و حمایت از 
آنها مشکلاتی را داریم، افزود: امیدواریم شرکت های 
غیردولتی و کارخانجاتی که در استان وجود دارد نیم 
نگاهی هم به ورزش داشته باشند تا بتوانیم حمایت لازم 
را از ورزشکاران گلستانی داشته باشیم.وی با قدردانی 
از حمایت دولت گفت: اعتبارات عمرانی نسبت به سال 
گذشــته مصوب ۵۰ درصد افزایش داشته است و با 
توجه به اینکه ۳۰ درصد پروژه بالای ۷۰ درصد است 
امید داریم بتوانیم ۱۵ مورد از این پروژه ها را تکمیل 
و یک اعتبار ویژه هم برای تکمیل سال ورزشی ۶ هزار 

نفری شهر گرگان دریافت کنیم.
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